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 معاون فناوری های مالیاتی

 معاون درآمدهای مالیاتی

 مدیران کل امور مالیاتی

 1403های فروشگاهی و سامانه مودیان دوره های مالیاتی تابستان و پاییز  سال  قانون پایانه 22بخشودگی جرایم ماده  موضوع:

  

و ساامانه  قانون پایانه هاای رروشاهاهی 22بخشودگی جرائم موضوع ماده میزان در راستای تکریم مودیان محترم مالیاتی، 

 مودیان به شرح زیر تعیین و اعلام می گردد:

صورتی که عادم انجاام تکفیا   قانون پایانه های رروشهاهی و سامانه مودیان در 22ماده ( 2طبق قسمت اخیر تبصره ) -1

صاد در 100بایست به صورت  قانون یاد شده، می 22قانون مذکور خارج از اختیار مودی بوده باشد، جرائم موضوع ماده 

 بخشوده شود. 

الذکر نباشد، درصورتی که اشخاص مشامول مالیاات بار ارزف ارازوده نسابت باه  در مواردی که مودی مشمول بند روق  -2

و پرداخاات مالیااات باار ارزف اراازوده متعفااق تااا  29/08/1403تااا تاااریخ  1403مسااترد نمااودن اناارنامااه دوره دوم سااال 

و پرداخات مالیاات بار  23/11/1403تاا تااریخ  1403مه دوره ساوم ساال و مسترد نمودن اناارنا 28/09/1403تاریخ 

)درخواسات اساترداد و یاا انتیاالی باه دوره بعاد  اقدام نمایند یا راقد بدهی باشند 23/11/1403ارزف ارزوده متعفق تا تاریخ 

د باه شارح زیار در صورت عدم اعتراض به برگ مطالبه، جریمه موردننر برای هر دوره حسا  ماور مشروط به احراز(

 بخشوده می شود:

 میزان بخشودگی صاحبان مشاغل )درصد( میزان بخشودگی اشخاص حقوقی )درصد( میزان فروش خارج از سامانه به کل فروش ابرازی در اظهارنامه

 100 100 درصد  15تا 

 98 95 درصد  30تا  15بالاتر از 

 96 90 درصد  70تا  30بالاتر از 

 94 85 درصد 100تا  70بالاتر از 



  

در صورت اعتراض به برگ مطالبه جریمه مذکور و تا میزان عدم تعدیل جریمه متعفیه در مراحال دادرسای مالیااتی باه 3-

درصد میزان بخشودگی جدول روق خواهد بود. بدیای است مبالغ تعدیل شده در مراحل دادرسی مالیاتی مشامول  80میزان 

 جریمه نخواهد بود.

قاانون  22ای احاراز شاود، جارائم موضاوع مااده  چنانچه برای مودیان بر اساس اسناد و مدارک مثبته معامفه کتمان شده -4

برای درآمد کتمان شده کاه در اناارناماه مساترد شاده درج نشاده اسات، مشامول ایان های رروشهاهی و سامانه مودیان  پایانه

 باشد. بخشنامه نمی

درصاد  90 درخصوص مودیانی که حس  قوانین بودجه سانواتی مکفا  باه صادور صورتحساا  الکترونیکای باوده اناد -5

یزان رروف و درآماد منادرج در روق به نسبت صدور صورتحسا  الکترونیکی به م 2میزان بخشودگی جدول موضوع بند 

قاانون مالیاات هاای مساتییم آنااا در ساال مربوطاه، جااری مای باشاد.  100اناارنامه مالیاتی عمفکرد و یا ررم تبصره ماده 

 این بخشنامه نیز درخصوص این مودیان جاری است. 4و  2مفاد بندهای 

کاه بارای اجارای مالیاات بار ارزف ارازوده درخصوص مودیان مشمول صادور صورتحساا  الکترونیکای در صاورتی  -6

رراخوان نشده اند و یا صررا به عرضه کالا و یا ارائه خدمات معا  از مالیات بر ارزف ارزوده مبادرت نمایند باه اساتثنای 

روق( مکف  به صدور صورتحسا  الکترونیکی شده اناد، بخشاودگی جریماه  5مودیانی که حس  قوانین بودجه سنواتی)بند 

بااه میاازان رااروف و درآمااد مناادرج در  ایاان بخشاانامه بااه نساابت صاادور صورتحسااا  الکترونیکاای 4و  3،  2دهای ورااق بناا

 قانون مالیات های مستییم آناا در سال مربوطه جاری می باشد. 100و یا ررم تبصره ماده  اناارنامه مالیاتی عمفکرد

  

و بااار  1402مودیانی که به واسطه عدم پرداخت یا ترتی  پرداخت بدهی مالیات بر ارزف ارزوده دوره های زمستان  -7

قاانون پایاناه هاای رروشاهاهی و ساامانه  22مشمول بخشودگی جارایم موضاوع مااده  28/09/1403تا تاریخ  1403سال 

انااد و همچنااین مودیااانی کااه   نشااده 29/08/1403ورخ ماا 24/1403/200مودیااان تااا میاازان مناادرج در بخشاانامه شااماره   

پرداخت یا ترتی  پرداخت ناداده اناد،  28/09/1403را تا تاریخ  1403بدهی مالیات بر ارزف ارزوده دوره تابستان سال 

مشامول بخشاودگی  15/12/1403در صورت پرداخت بدهی مالیات بر ارزف ارزوده ابارازی دوره هاای ماذکورتا تااریخ 

ایان بخشانامه نیاز  4و  3ایان بخشانامه خواهناد باود. مفااد بنادهای  2درصاد میاادیر جادول بناد  90کور باه میازان جرائم ماذ

 درخصوص این مودیان جاری است.
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